
BABOSZEWO 01.05.2014

DYSTANS: 105 km średni czas zwyc.: 39,38 km/h

M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 74 19870411 OMIOTEK Dominik - 02:40:58

2 126 19680714 MIKHAILOV GENNADII LUK Baltika 02:41:09 00:00:11

3 101 19810218 WŁODARCZYK Robert GOK Rogóźno 02:41:42 00:00:44

4 54 19950421 FADEEV Nikita LUK Baltika 02:41:42 00:00:44

5 62 19850202 WLEKLIK Maciej Lekarska Grupa Kolarska 02:42:59 00:02:01

6 69* 19570428 FADEEV Sergey LUK Baltika 02:46:00 00:05:02

7 100 19780317 OSIAK Rafał Auto Szyby Glass Partner Grudziądz 02:46:00 00:05:02

8 112 19770905 CHĄDZYOSKI Daniel Danielo SPORTSWEAR Team 02:51:00 00:10:02

9 113 19750128 ZACHACZ Andrzej LUKS Panorama Chrabąszcze Nowograd 02:51:00 00:10:02

10 73 19950906 SARGALSKI Jacek ALKS Stal Grudziądz 02:51:00 00:10:02

11 128 19790407 GAŁĄZKA Norbert GERAPPA 02:51:00 00:10:02

12 71 19950729 NOCEO Arkadiusz SANTE BSA Tour 02:51:00 00:10:02

13 120 19781031 POLONIS Wiktor - 02:51:00 00:10:02

14 124 19820214 BADURA Patryk Michelin Team 02:51:00 00:10:02

15 64 19850823 KORYCKI Mateusz Danielo SPORTSWEAR Team 02:51:00 00:10:02

16 116 19800519 KOTULIOSKI Bartosz - 02:51:00 00:10:02

17 117 19720913 ŁOJSZCZYK Tomasz TOMSPORT.PL 02:51:06 00:10:08

18 109 19780614 ŁAZARSKI Przemysław - 02:51:06 00:10:08

19 104 19740327 WRÓBEL Wojciech Danielo.pl 02:51:06 00:10:08

20 119 19831215 RAKOWSKI Michał KKS Brodnica Cycling Team 02:51:14 00:10:16

21 118 19831021 LEWICKI Łukasz KKS Brodnica Cycling Team 02:51:14 00:10:16

70 19951129 KOŻUSZEK Michał SANTE BSA Tour DNF

72 19941024 MIAZGA Jerzy SANTE BSA Tour DNF

75 19940826 STARZYOSKI Jakub SANTE BSA Tour DNF

121 19790928 MATUSIAK Sylwester KolarstwoMasters.pl DNF

122 19830504 STRZEMIECZNY Tomasz - DNF

123 19780324 PODGÓRSKI Piotr OŚKA Warszawa DNF

BABOSZEWO 01.05.2014
DYSTANS: 105 km średni czas zwyc.: 39,38 km/h
M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 74 19870411 OMIOTEK Dominik - 02:40:58

2 54 19950421 FADEEV Nikita LUK Baltika 02:41:42 00:00:44

3 62 19850202 WLEKLIK Maciej Lekarska Grupa Kolarska 02:42:59 00:02:01

4 73 19950906 SARGALSKI Jacek ALKS Stal Grudziądz 02:51:00 00:10:02

5 71 19950729 NOCEO Arkadiusz SANTE BSA Tour 02:51:00 00:10:02

6 64 19850823 KORYCKI Mateusz Danielo SPORTSWEAR Team 02:51:00 00:10:02

70 19951129 KOŻUSZEK Michał SANTE BSA Tour DNF

72 19941024 MIAZGA Jerzy SANTE BSA Tour DNF

75 19940826 STARZYOSKI Jakub SANTE BSA Tour DNF

BABOSZEWO 01.05.2014
DYSTANS: 105 km średni czas zwyc.: 39,13 km/h
M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 126* 19680714 MIKHAILOV GENNADII LUK Baltika 02:41:09 00:00:11

2 101 19810218 WŁODARCZYK Robert GOK Rogóźno 02:41:42 00:00:44

3 69* 19570428 FADEEV Sergey LUK Baltika 02:46:00 00:05:02

4 100 19780317 OSIAK Rafał Auto Szyby Glass Partner Grudziądz 02:46:00 00:05:02

5 112 19770905 CHĄDZYOSKI Daniel Danielo SPORTSWEAR Team 02:51:00 00:10:02

6 113 19750128 ZACHACZ Andrzej LUKS Panorama Chrabąszcze Nowograd 02:51:00 00:10:02

7 128 19790407 GAŁĄZKA Norbert GERAPPA 02:51:00 00:10:02

8 120 19781031 POLONIS Wiktor - 02:51:00 00:10:02

9 124 19820214 BADURA Patryk Michelin Team 02:51:00 00:10:02

10 116 19800519 KOTULIOSKI Bartosz - 02:51:00 00:10:02
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11 117 19720913 ŁOJSZCZYK Tomasz TOMSPORT.PL 02:51:06 00:10:08

12 109 19780614 ŁAZARSKI Przemysław - 02:51:06 00:10:08

13 104 19740327 WRÓBEL Wojciech Danielo.pl 02:51:06 00:10:08

14 119 19831215 RAKOWSKI Michał KKS Brodnica Cycling Team 02:51:14 00:10:16

15 118 19831021 LEWICKI Łukasz KKS Brodnica Cycling Team 02:51:14 00:10:16

121 19790928 MATUSIAK Sylwester KolarstwoMasters.pl DNF

122 19830504 STRZEMIECZNY Tomasz - DNF

123 19780324 PODGÓRSKI Piotr OŚKA Warszawa DNF



BABOSZEWO 01.05.2014

DYSTANS: 84 km średni czas zwyc.: 37,61 km/h

M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 216 19710602 RYCHLICKI Paweł POESIS 02:14:52

2 302 19611202 LEDUCHOWSKI Dariusz Danielo SPORTSWEAR Team 02:14:52 00:00:00

3 218 19670302 BRUNKE Leszek KLKS LIDER Sztum 02:14:52 00:00:00

4 211 19650128 CZYŻKOWSKI Tomasz - 02:14:52 00:00:00

5 217 19690314 CEGŁOWSKI Jacek KLKS LIDER Sztum 02:14:52 00:00:00

6 219 19660922 KWIATKOWSKI Tomasz TTC Jade Toruo 02:14:55 00:00:03

7 308 19611117 ERGANG Lech Borant 02:14:55 00:00:03

8 309 19630318 PRZYBYSZEWSKI Paweł Danielo SPORTSWEAR Team 02:16:32 00:01:40

9 208 19660624 TOMKIEWICZ Jacek KK V-Max Miosk Mazowiecki 02:16:32 00:01:40

10 214 19701031 WRÓBEL Janusz - 02:16:32 00:01:40

11 307 19600820 MAKOWSKI Damina - 02:16:32 00:01:40

12 301 19560922 MICHALAK Lechosław GKK OPTY Mazowsze 02:16:32 00:01:40

13 212 19661022 RAJEWSKI Rafał Warszawski Klub Kolarski 02:16:32 00:01:40

14 213 19711231 LEŚNIEWSKI Piotr DAZAR Olimpic 02:16:32 00:01:40

15 122* 19830504 STRZEMIECZNY Tomasz - 02:31:55 00:17:03

16 306 19620218 CZARKOWSKI Kazimierz Zakręcona Ostrów 02:31:55 00:17:03

BABOSZEWO 01.05.2014
DYSTANS: 84 km średni czas zwyc.: 37,61 km/h
M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 216 19710602 RYCHLICKI Paweł POESIS 02:14:52

2 218 19670302 BRUNKE Leszek KLKS LIDER Sztum 02:14:52 00:00:00

3 211 19650128 CZYŻKOWSKI Tomasz - 02:14:52 00:00:00

4 217 19690314 CEGŁOWSKI Jacek KLKS LIDER Sztum 02:14:52 00:00:00

5 219 19660922 KWIATKOWSKI Tomasz TTC Jade Toruo 02:14:55 00:00:03

6 208 19660624 TOMKIEWICZ Jacek KK V-Max Miosk Mazowiecki 02:16:32 00:01:40

7 214 19701031 WRÓBEL Janusz - 02:16:32 00:01:40

8 307 19600820 MAKOWSKI Damina - 02:16:32 00:01:40

9 212 19661022 RAJEWSKI Rafał Warszawski Klub Kolarski 02:16:32 00:01:40

10 213 19711231 LEŚNIEWSKI Piotr DAZAR Olimpic 02:16:32 00:01:40

11 122* 19830504 STRZEMIECZNY Tomasz - 02:31:55 00:17:03

BABOSZEWO 01.05.2014

DYSTANS: 84 km średni czas zwyc.: 37,61 km/h

M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 302 19611202 LEDUCHOWSKI Dariusz Danielo SPORTSWEAR Team 02:14:52 00:00:00

2 308 19611117 ERGANG Lech Borant 02:14:55 00:00:03

3 309 19630318 PRZYBYSZEWSKI Paweł Danielo SPORTSWEAR Team 02:16:32 00:01:40

4 301 19560922 MICHALAK Lechosław GKK OPTY Mazowsze 02:16:32 00:01:40

5 306 19620218 CZARKOWSKI Kazimierz Zakręcona Ostrów 02:31:55 00:17:03

KAT 5

WYNIKI        

LIGA MASTERS CUP 2013
OPEN II

WYNIKI

KAT 4

WYNIKI        



BABOSZEWO 01.05.2014

DYSTANS: 42 km średni czas zwyc.: 37,06 km/h

M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 402 19470920 TRAMŚ Grzegorz BDC Banaszek-Duda 01:08:03

2 408 19490305 RAMZA Andrzej Warszawski Klub Kolarski 01:08:06 00:00:03

3 425 19530510 SĄSIADEK Czesław - 01:09:55 00:01:52

4 418 19511018 GALUBIOSKI Andrzej TTC Jade Toruo 01:09:55 00:01:52

5 401 19970826 JAROSZ Dominik KK V-Max Miosk Mazowiecki 01:09:55 00:01:52

6 404 19531117 DZIĘGIELEWSKI Stanisław - 01:09:55 00:01:52

7 403 19750722 KIZERWETTER - ŚWIDA Magdalena - 01:09:55 00:01:52

8 412 19470421 RĄCZKA Wiesław Pomiechówek 01:22:59 00:14:56

9 416 19390405 GRABOWSKI Stanisław Serock 01:28:57 00:20:54

10 406* 19920526 ZALEWSKI Marek - 01:36:44 00:28:41

417 19530302 CZYŻNIEWSKI Włodzimierz TTC Jade Toruo DNF

BABOSZEWO 01.05.2014

DYSTANS: 42 km średni czas zwyc.: 36,52 km/h

M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 403 19750722 KIZERWETTER - ŚWIDA Magdalena - 01:09:55

BABOSZEWO 01.05.2014

DYSTANS: 42 km średni czas zwyc.: 36,52 km/h

M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 401 19970826 JAROSZ Dominik KK V-Max Miosk Mazowiecki 01:09:55

2 406* 19920526 ZALEWSKI Marek - 01:36:44 00:26:49

BABOSZEWO 01.05.2014

DYSTANS: 42 km średni czas zwyc.: 37,06 km/h

M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 402 19470920 TRAMŚ Grzegorz BDC Banaszek-Duda 01:08:03

2 408 19490305 RAMZA Andrzej Warszawski Klub Kolarski 01:08:06 00:00:03

3 425 19530510 SĄSIADEK Czesław - 01:09:55 00:01:52

4 418 19511018 GALUBIOSKI Andrzej TTC Jade Toruo 01:09:55 00:01:52

5 404 19531117 DZIĘGIELEWSKI Stanisław - 01:09:55 00:01:52

6 412 19470421 RĄCZKA Wiesław Pomiechówek 01:22:59 00:14:56

417 19530302 CZYŻNIEWSKI Włodzimierz TTC Jade Toruo DNF

BABOSZEWO 01.05.2014

DYSTANS: 42 km średni czas zwyc.: 28,63 km/h

M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 416 19390405 GRABOWSKI Stanisław Serock 01:28:57

LIGA MASTERS CUP 2013
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WYNIKI        

KAT 1

WYNIKI        

KAT 6
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KAT 7



BABOSZEWO 01.05.2014

DYSTANS: 42 km średni czas zwyc.: 36,52 km/h

M-ce Nr Kod / Rok Nazwisko Imię Klub CZAS RÓŻNICA

1 18 1988 BIDAS Bartosz 01:09:55

2 27 1980 WĘGLIOSKI Janusz 01:09:55 00:00:00

3 1 1997 BLICHARSKI Adrian 01:09:59 00:00:04

4 3 1992 KUŚMIDER Kamil AGR Płoosk 01:09:59 00:00:04

5 23 1970 PIOTROWSKI Tomasz 01:11:44 00:01:49

6 11 1952 ŻEBROSKI Mirosław 01:11:47 00:01:52

7 8 1952 FERSKI Andrzej 01:11:52 00:01:57

8 24 1961 KONDRA Marek 01:21:52 00:11:57

9 22 1989 ZAŁĘCKI Grzegorz 01:21:52 00:11:57

10 21 1950 ROGOWSKI Jan 01:28:57 00:19:02

11 19 1984 LIBERACKI Kamil 01:29:15 00:19:20

12 25 1996 JANUSZEWSKI Damian 01:34:37 00:24:42

13 4 1996 CHORZEWSKI Damian 01:34:38 00:24:43

14 10 1961 SZCZYGIEŁ Sławoimir 01:36:10 00:26:15

15 20 1948 ŚWIERCZEWSKI Stanisław 01:37:55 00:28:00

16 6 1949 CIARKA Henryk 01:37:57 00:28:02

17 13 1999 SIELIWIAK Paweł 01:42:50 00:32:55

18 17 1982 LEWANDOWSKI Jarosław 01:48:49 00:38:54

19 5 1999 KŁOSIEWICZ Karolina 01:51:17 00:41:22

12 1965 OSUCHOWSKI Albert DNF

VII Mistrzostwa Powiatu Płooskiego w kolarstwie szosowym 
  LISTA STARTOWA         


